[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

VII - СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

28 сентября  2022 года                                                                                    № 114
О признании утратившим силу решения
 Совета муниципального района «Забайкальский район» от 3 ноября 2017 года №114 «О формировании избирательной комиссии                                                 муниципального района «Забайкальский район»
  В соответствии с подпунктом 11 статьи 2, пунктом 9 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 N 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:
          1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 3 ноября 2017 года №114 «О формировании избирательной комиссии                                                 муниципального района «Забайкальский район».
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).
         3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Забайкальского края.
4.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
 Глава муниципального  района
«Забайкальский район»                                                                     А.В. Мочалов